СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ЗУБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
(тридцать шестой сессии четвертого созыва)
с. Зубовка

20 июня 2014г 								№ 19

О назначении досрочных выборов Главы Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области
Руководствуясь Распоряжения Главы Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 23.05.2014 года  № 12-к « О досрочном прекращении полномочий Главы Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области по собственному желанию», в соответствии со ст. 6 Закона Новосибирской области «О выборах глав муниципальных образований в Новосибирской области», и п.2 статьи 6 Устава Зубовского сельсовета, Совет депутатов Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Назначить досрочные выборы Главы Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 14 сентября 2014 года.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Зубовский вестник»

И.О. главы Зубовского сельсовета:                         Коротыш В.Ф.

Председатель Совета депутатов	                             Иванов В.А.